EL MINISTRO DE CULTURA Y EDUCACION 

RESUELVE: 

ARTICULO l' ,- Otorgar validez nacional al titulo de LICENCIADO 

EN COMERCIALIZACION que expide la UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA 

PLATA -cuyo plan de estudios prevé una duración de CUATRO (4) 

años y una asignación horaria de DOS MIL NOVECIENTAS DIEZ (2,910) 

horas-. con los alcances que se detallan en el Anexo de la 

presente Resolución, 

ARTICULO 2' .- Regístrese, comuníquese y archívese . 

ANEXO 

ALCANCES DEL TITULO DE LICENCIADO EN COMERCIALIZACION QUE OTORGA 
LA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA PLATA